
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 38/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
21 września 2021 r.

w sprawie: powołania Komisji Nagród Starosty

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.) oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego załącznik do uchwały
Zarządu Powiatu w Mrągowie nr 151/1010/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. w związku z § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu
określającego tryb i kryteria przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuńczej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Mrągowski, który stanowi załącznik do Uchwały Nr XXII/150/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012 r. w sprawie
przyjęcia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej,
wychowawczej i opiekuńczej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest
Powiat Mrągowski, zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję Nagród Starosty w składzie:

Pan Sławomir Prusaczyk - przewodniczący1.
Pan Marek Szmigiel - członek2.
Pani Bogusława Elżbieta Kuc - członek3.
Pan Mirosław Mikołajczyk - członek4.

§2

Zadaniem Komisji jest przedstawienie Staroście Mrągowskiemu opinii na temat kandydatów do Nagrody Starosty,
zgłoszonych we wnioskach do Starostwa Powiatowego w Mrągowie przez uprawnione podmioty. Komisja podczas prac
przestrzega postanowień regulaminu, który został przytoczony w podstawie prawnej zarządzenia.

§3

Przewodniczący Komisji przedstawi Staroście Mrągowskiemu wnioski z prac Komisji do dnia 23 września 2021 r.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 37/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji Nagród
Starosty.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 38/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 21 września 2021 r. (PDF, 44.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-38.pdf

